Początek o godzinie 7 wieczorem.

T E A T R L E T N I
(w OGRODZIE SASKIM ).

Dziś w Czwartek, 22 L ipca (3 Sierpnia) 1876 r.
Miłość ubogiego młodzieńca.

Początek o godzinie 8-ej wieczorem.

E L D O R A D O
(przy ulicy Długiej).

Towarzystwo artystów dramatycznych
pod dyrekcją

Anastazego Trapszo.
Dziś w Czwartek, 22 Lipca (3 Sierpnia) 1876 r.

Orfeusz w Piekle, opera komiczna.
Początek o godzinie 8-ej wieczorem.

A L H A M B R A
Towarzystwo artystów dramatycznych

Józefa Teksla.
Dziś w Czwartek, 22 Lipca (3 Sierpnia) 1876 r.

G i r o f 1 e-G i r o f 1 a
Opera buffa w 4 ak. Muzyka Lecocq’a. P rze

kład J . Miłkowskiego.
Początek o godzinie 8 wieczorem.

T I V O L I
(T e a tr z Poznania).

Towarzystwo artystów dramatycznych
pod dyrekcją

K. Doroszyuskiego i W. Terenkoczego.
Dziś wCzwartek, 22 Lipca (3 Sierpnia) 1876 r
Pani Majstrowa z Podwala, komedja.

Początek o godz. 8-ej wieczorem.

D O L IM SZWAJCARSKA.
Dziś w Czwartek, 22 Lipca (3 Sierpnia) 1876 r.

K O N C E R T
pod dyrekcja

HERMANA FLIEGrE.
O S T A T N I T Y D Z I E Ń .

Jutro , na powszechne żądanie powtórzenie
Wieczoru St. Moniuszki.

Początek o godzinie 7-ej wieczorem.
Wejście kop. 30.

OGŁOSZENIA.
• » * *

HANDEL W I , DELIKATESÓW I TO W A R 0 W KOLONIALNYCH
Józefa Piirwin